Proc. Leg. nº 4139/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2114/2022

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Manutenção e reparo de quadra e
playground - Bairro Jardim São Luiz

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

 Execução de manutenção e reparo da Quadra,

localizada na Rua Mercídio Pazelli, de fronte ao nº

770, no Bairro Jardim São Luiz.

Execução de manutenção e reparo do playground
localizado na Rua Mercídio Pazelli, de fronte ao nº

770, no Bairro Jardim São Luiz

Justificativa

                                              Conforme fotos anexas munícipes da região procuraram

este vereador solicitando providências devido à quadra e o playground estar sem

condições necessárias para uso, sendo necessárias melhorias como troca de traves,

colocar rede nos gols, realizar demarcação na quadra, arrumar alambrados, realizar

a manutenção e reparo do playground. Sendo necessário tomar as providências

necessárias.

Valinhos, 15 de agosto de 2022.

AUTORIA: THIAGO SAMASSO

Proc. Leg. nº 4139/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 4139/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S2WT17KERUNPA538
		2022-08-15T13:56:22-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-15T13:56:22-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-15T13:56:22-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura